



Angelo Anaclerio

Operanti sul territorio internazionale

ALMONDS

DRIED FRUITS

PRESERVED
ALIMENTARY

Via San G.ppe Marellò, 19
70129 Ceglie, BARI - Italy
Tel. +39 080 5653262 / 080 5672307
Fax +39 080 5008133
e-mail info@anaclerio.it
<http://www.anaclerio.it>



SCHEDE TECNICHE *

Prodotto	AMARENE INTERE ALLO SCIROPPO (70% FRUTTA – 30% SCIROPPO)	Prodotto distribuito da:	Anaclerio Angelo s.r.l. Italia
Ingredienti: <ul style="list-style-type: none">Amarene intere di origine ItalianaSciroppo di AmarenaSciroppo di Glucosio – Fruttosio (da frumento); ZuccheroAromaSucco di amarenaColorante: E163Acidificante: E330CONSERVANTI: E220 (COME RESIDUO)			
CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE: <ul style="list-style-type: none">Residuo Ottico: 72 ° +/- 1 BrixUmidità: 20 %PH: 3.80 < 4SO2: < 10 PPM		TABELLA NUTRIZIONALE (Valore riferito a 100 gr di prodotto) <ul style="list-style-type: none">Valore Energetico: 278 kcal: 1181 KJCarboidrati: 68.5 gr Di cui Zuccheri: 58.5 grGrassi: < 0.1 gr Di cui Saturi: 0.0 grProteine: 0.1 grFibre alimentari: 0.5 grSodio: 0.05 mg	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: <ul style="list-style-type: none">Aspetto: TondeggianteGusto: Tipico di amarenaConsistenza: morbidaColore: BordeauxCalibro: 18/20Eventuale Presenza di noccioli interi: 3x1000 grEventuale Presenza di frammenti di noccioli: 7x1000 grEventuale presenza di Amarene danneggiate: < 5%			
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: <ul style="list-style-type: none">Carica Batterica Tot: 100 UFC/GRLieviti e Muffe: < 100 UFC/GRColiformi totali: < 10UFC/GREscherichia Coli: AssenteSolfiti Riduttori: Assente			
DICHIARAZIONI: <ul style="list-style-type: none">Il prodotto non contiene Allergeni ai sensi della direttiva 2000/13/CE e della direttiva 2003/89/CEIl prodotto non contiene OGM ai sensi della Direttiva 1829/2003 CE e della Direttiva 1830/2003 CEPROCESSO PRODUTTIVO SVOLTO SECONDO LE NORMATIVE HACCP, PREVISTE NEL REGOLAMENTO CE 852/2004 E CE 178/2000 (tracciabilità dei prodotti)			
USO: Alimentare Dolciario			
CONFEZIONAMENTO: <ul style="list-style-type: none">CARTONE CONTENENTE NR. 4 LATTE DA KG. 5 (Direttiva 19/2007/CE e Regolamento 1895/2005/CE ART. 3E 4) chiuso con nastro adesivoEtichettatura: Nome Azienda, Denominazione del prodotto, Ingredienti, peso netto Kg., data di scadenza, lotto, codice a barre.			
MODALITA' DI CONSERVAZIONE: Tenere il prodotto lontano da Fonti di Luce e/o di calore. A temperatura controllata di +15°C / +18° C. Latta Chiusa.		Shelf - life: 36 mesi dalla data indicata sulla confezione	

*documento redatto sulla base delle schede tecniche dei nostri fornitori